E10W230WIFI
Wi-Fi Internetski regulator temperature
E10 je žičani temperaturni termostat s WiFi i Bluetooth modulom. Omogućuje
ekonomičnu i ekološku kontrolu bilo koje vrste grijanja. Omogućuje daljinsko
upravljanje sustavom grijanja pomoću ENGO Smart / Tuya Smart aplikacije. Odlikuje
se preglednim izbornikom i mnoštvom korisnih funkcija. Programiranje E10 je vrlo
jednostavno i omogućuje vam da prilagodite ciklus grijanja vašem dnevnom ritmu.
Model je dostupan u bijeloj i crnoj boji.
86 mm 39 mm
86
 m
m
86
 m
m
Dijagram povezivanja:
a) Shema priključka na
plinski kotao
b) Shema priključka na
pumpu / aktuator
c) Shema spajanja na
kontrolnu traku
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *S1
S2
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
NO  COM
LN
REGULATOR
ECB08M230
Upravljačka traka
S1
S2
Tehnički podaci:
N SL1
N SL1L
REGULATOR REGULATOR
SP
AJ
AN
JE
 K
OT
LA
1 - 8 Zona
Napajanje
Maksimalno opterećenje
Temperaturni raspon
Točnost prikaza temp.
Upravljački algoritam
Komunikacija
Ulaz S1 – S2
Upravljački izlaz
Klasa zaštite
Dimenzije [mm]
230V AC 50Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0.1°C
TPI ili Histereza
(±0.1°C – ±0.5°C)
Wi-Fi 2,4 GHz
temperatura poda ili
mjerenje temperature zraka
NO/COM (bez napona)
IP30
86 x 86 x 39 (14 nakon ugradn-
je u kutiju, promjer 60)
GODINA
JAMSTVA